PRESO ATTO  che la  sospensione nel periodo di chiusura  ha comportato una  diminuzione degli interventi
di pulizia per un totale di 46 giorni lavorativi;

PRESO ATTO che alla data  del 31/12/2020 il totale complessivo fatturato dalla ditta per il servizio di
pulizia sarà pari a € 4.223,01 (quattromiladuecentoventitre/01);

TENUTO  CONTO che  il  totale  restante  per  l'adempimento  del  contratto  è  pari  a  €  1.416,99
(millequattrocentosedici/99)

CONSTATATO CHE tale importo corrisponde alla fatturazione  per  3 mensilità;

RITENUTO NECESSARIO ridefinire  le  modalità  di  adempimento del  contratto  stipulato con la  Ditta
Interservice in data 02/01/2020, con particolare riferimento alla data di  scadenza, prevista per il prossimo

[...]

contratto e del valore dell'importo del  CIG Z912A778C relativo alla procedura;

di autorizzare il pagamento delle fatture relative al servizio così come di seguito specificato: 

• Gennaio 2021: € 470,52 (quattrocentosettanta/52)

• Febbraio 2021: € 470,52 (quattrocentosettanta/52)

• Marzo 2021: € 475,95 (quattrocentosettantacinque/95).

di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito  istituzionale  dell'Ente,  sezione
Amministrazione Trasparente; 

di assicurare il rispetto delle prescrizioni in materia di trasparenza e pubblicità dei contratti pubblici di cui